
-3 -2 -1 0 +1 +2 +3

金澤 美由紀

金澤　正明

望月　秀一

石川　隆正

近藤　直臣

梅村　光弘

川田　和彦

藤原　孝弘

松山　智彦

山口　好男

松竹 研一郎

蔦木 加代子

森川　俊宏

木村　暢臣

楯列　正浩

大谷　英之

田中　義浩

石垣　考俊

片山　　順

天野　　剛

丸山　恭一

宮崎　邦彦

中原　崇志

原田　豊二

塚本　和成

大石　豪佑

山崎　美希

伊藤　義和

田中　武矢

里　　和生

森　　栄夫

相川　秀和

鈴木　勇士

川口　和洋

杉山　祥二

鈴木　達也

小杉　洋平

大橋　由規

全19チーム　　76人参加

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず18番ホールからのカウントバックで順位を決定

順位 企業名／チーム名 選手名

0

OUT IN TEAM SCORE
スコア統計

1

0

39 74

0 0

3

013

0 0

9

0 0

0 1

0

0

2

8

19
位

041

1

9
鈴与システムテクノロジー株式会社

0

9

7

0

7

8

8

0

1

1

6

0

6

5

0

0

以上　1/14（土）東名古屋カントリークラブ 東コース 全国決勝大会出場権 獲得
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0

0

9

0 3

6

0

1
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0

0

0

0

9

1

016

0

133

116

3

5

0

40

38

37

75
38

0

0

0

0

77 0

078

0 1

0

0

8

0 2

0

0

14

0

6

13 4

0

0

4

74

0

1 14

1

3

11

0

72

74
122

0

37

78

00

0

035

0

0

0

2

3

1

10

0

82

0

0

4 13

0 0

70

0

38

0

0

36

0

34

69

71

34

35

8
位

トヨタ紡織株式会社

トヨタ自動車株式会社
MKYスマイル

富士市役所
富士市役所ゴルフ部Ａ

ヤマハ発動機株式会社

TOYOTA
ヤマハ発動機株式会社

1
位

5
位

6
位

7
位

ヤマハ発動機B1
エーザイ株式会社

トヨタ紡織株式会社

4
位

ヤマハ発動機B2

3
位

0

牛タンカルビ

35

35

TB猿投

0

37

鈴与商事株式会社

34

36

37

35

アース君

37

38

株式会社サンスタッフ

しずおか焼津信用金庫
しずおか焼津信用金庫

16
位

39

ヤマハ発動機株式会社
ヤマハ発動機A1

13
位

0

40

42

43

38

37

37

11
位

有限会社塚本商店

9
位

10
位

0

12
位

ヤマハ発動機株式会社
75

SSTチームC

パイレーツゴルフ部（Bチーム）

18
位

ヤマハ発動機A2

株式会社サンスタッフ

ライジングサンスタッフ

83

17
位 43

パイレーツゴルフ部（Ａチーム）

天気：曇りのち雨　　　気温：11℃　　グリーン：10.5フィート

8041

40

0

1

70

70

トヨタ自動車株式会社
36

14
位

鈴与商事株式会社15
位 鈴与グループ体育会ゴルフ部

39

77
38

1

3

2
位

TB刈谷

34

鈴与システムテクノロジー株式会社

鈴与商事株式会社

SSTチームB

8340

39

シャイニングサンスタッフ

0

0

0

第6回　RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
「EAGLE VISION CUP 2022 ダブルススクランブル」

【2022年12月17日（土）中部地区予選 静岡よみうりカントリークラブ 結果】


